

Details of Supply Orders for the month of March- 2024 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/366 6856 04-08-2023	पावर हाउस के 11KV 630 Amp. Indoor Type SST पैनाल की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग सभी सहायक उपकरण के साथ तथा आवश्यक mandatory spares	Open Tender	18-07-2023	Two	29-07-2023	4	1	3	Yes L1	GEMC- 511687730642615 06-Mar-2024	M/S BBN ENERGY SYSTEMS PRIVATE LIMITED PLOT NO. 234, BBN ENERGY SYSTEMS PRIVATE LIMITED, 234, Sector 37, Phase VI, Udyog Vihar, GURGAON, Gurgaon, Haryana-122001	Rs.4,248,000/-	05-May-2024
2	GEM/2023/B/438 0252 29-12-2023	Purchase of Personal Protective Equipments (PPE) for Visitor's of Power house.	Open Tender	29-12-2023	Two	10/1/2024	4	3	1	Yes	GEMC- 511687728929987 05-Mar-2024	M/S MUFAD DAL SAFETY ENTERPRISES Ground-8/2, Plot No-5/8 M/S A F H Kapadia Co. Reti Bunder Road Darukhana, Mazgaon Darukhana, Mumbai, MAHARASHTRA-400010	Rs.150,193.04/-	19-Apr-2024
3	GEM/2024/B/449 5168 29-01-2024	Purchase of double bed	Open Tender	29-01-2024	Two	20-02-2024	6	6	Nil	Yes	GEMC- 511687749382534 : 21-Mar-2024	M/S O. S. FURNITURE HOUSE 666 Near Jeemat tent House, Azam Nagar, BAREILLY, Bareilly, UTTAR PRADESH-243001	Rs.352,800/-	20-Apr-2024
4	GEM/2023/B/4395 930 29-01-2024	Purchase of dining set	Open Tender	29-01-2024	Two	9/2/2024	3	3	Nil	Yes	GEMC- 511687780634858 21-Mar-2024	M/S S.H. ENTERPRISES D-8, HUGAR PLOT, ISHWAR NAGAR, OLD HUBLI, HUBBALLI, KARNATAKA-580024	Rs.105,000/-	20-Apr-24
5	GEM/2023/B/4055 475 23-10-2023	Purchase of consumables for Printers and photocopiers	Open Tender	23-10-2023	Two	3/11/2023	8	3	5	Yes	GEMC- 511687767734748 28-Mar-2024	M/S HI-TECH SYSTEMS RAMAN MARKET, KALADHUNGI ROAD, HALDWANI, NAUNITAL, UTTARAKHAND-263139	Rs.77,308/-	27-Apr-24

*Supervised
DUN (A)*

*श्रीमान
D. G. (B.)*

Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
4	995) NH/TPS/P&C/NIT/2023/E 102894/995/494 dt 15/12/2023	Designing, erection, testing & commissioning of Emergency Flood warning system(Including integration of siren) with API at Tanakpur Barrage	Open Tender	16/12/2023	Two Bid	8/1/2024	4	3 AIML Ltd., New Delhi, M/s SENSETECHNO SOLUTIONS, Jodhpur और M/s M2M LOGGER, Delhi	1 M/s INDUSTRIAL AUTOMATION & LOGIC SOLUTIONS	Yes 11	पंजाब/दीर्घा/गणपत प्लॉट पंजाब/LOA/2024/E102 894/995/806 दिनांक: 06/03/2024	M/s M2M Logger Plot 67, Street-18, Friends Colony Industrial Area, Shahdara, Delhi - 110095	Rs.14,70,000 /-	13 months
5	982) NH/TPS/P&C/NIT/2023/E 96188/982/483 dt 05/12/2023	Construction of Yatri Niwas for Yatis of Mata Purnagiri Temple at Chuka Village, Tanakpur, Dist- Champawat	Open Tender	6/12/2023	Two Bid	7/2/2024	3	3 M/s S V V ELECTRO ENGINEERING PVT. LTD., Lucknow, M/s MSR ASSOCIATES, New Delhi M/s GRID ENGINEERS, Ghaziabad	Nil	Yes	पंजाब/दीर्घा/गणपत प्लॉट पंजाब/LOA/2024/E961 88/982/825 13/03/2024	M/s S V V ELECTRO ENGINEERING PVT. LTD., 402, 4th Floor, Tower B1, DLF City Centre, Vibhuti Khand, Ganti Nagar, Lucknow (UP)- 226010	Rs.2,30,73,02 9/-	18 months
6	989) NH/TPS/P&C/NIT/2023/E 102911/989/478 dt 28/11/2023	Repair of Upstream side (Between Barrage gate to Stop log gate)spillage, gate grooves and Sill Beam of 11 Nos. gates at Tanakpur Barrage	Open Tender	23/12/2023	Two Bid	6/1/2024	3	3 M/s VASU INFRA TECH PVT. LTD. M/s Ravish Chandra Garkoti और M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd	Nil	Yes	पंजाब/दीर्घा/गणपत प्लॉट पंजाब/LOA/2024/E102 911/989/ 826 13/03/2024	M/s Purnagiri Construction Company Pvt. Ltd., Ward No-7, Cement Road, Tanakpur	Rs.17,58,504. 00/-	03 months
7	976) NH/TPS/P&C/NIT/2023/E 95635/976/424 dt 22/08/2023	Providing premix carpeting on internal colony roads (from NHPC main gate to Hospital Gate and State bank of India office to KVS Gate) at TPS Colony Banbasa	Open Tender	22-Sep-23	Two Bid	9-Oct-23	2	2 M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd., Tanakpur M/s R K CONTRACTOR, Banbasa	Nil	Yes	पंजाब/दीर्घा/गणपत प्लॉट पंजाब/LOA/2024/E956 35/976/850 21/03/2024	M/s R K Contractor Canal Colony, Banbasa Champawat- UK- 262310	Rs.33,760,37 /-	03 months
8	1001)GEM/2024/B/4487024 30-01-2024	Performing cleaning work in Power House Complex TPS Banbasa for two Year i.e 2024 -2025 to 2025-26	Open Tender	30-01-2024	Two Bid	13-02-2024	7	7 M/s RAVISH CHANDRA GARKOTI, M/s AADBRUD CONSTRUCTION PVT LTD, M/s GLOBAL SECURITY AND PLACE MENT SERVICE, M/s M K ENTERPRISES, M/s KANCHAN SINGH YADAV, M/s R K CONTRACTOR, M/s SUNNY ENTERPRISES	Nil	Yes	GEMC- 511687774199314 22-Mar-2024	M/s M K ENTERPRISES 42, AIR FORCE GATE IZZATNAGAR, ALOK NAGAR KANJA DASPUR ROAD, Bareilly, UTTAR PRADESH-243122	Rs. 53,89,086/-	30-Apr-26

Signature
DUN (B)

Signature

Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
9	1007) GEM/2024/B/4495677, 25-01-2024	Performing work of watch ward of Automatic water level recorder and measurement of velocity of river at upstream G&D site of Tanakpur Barrage	Open Tender	25-01-2024	Two Bid	9/2/2024	6	5 M/s AADBHUDD CONSTRUCTION PVT LTD, M/S CHAUDHARY ENGTech SERVICES INDIA PRIVATE, M/S M K ENTERPRISES, M/S R K CONTRACTOR & M/S RAVISH CHANDRA	1 M/S SUNNY ENTERPRISES	Yes	GEMC- 511687704518886 27-Mar-2024	M/s RAVISH CHANDRA GARKOTI O Cement Road, Tanakpur, Tanakpur, Utarakhand- 262309	Rs. 24,58,943 /-	: 03-Apr-2026

S. Prasad
(MCA)

S. S. S.

सविदा प्रभाग से मार्च- 2024 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्रम संख्या	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रकार का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद शेरय पाटियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद शेरय नहीं पाटियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध सबसे कम निविदाकर्ता	अनुबंध संख्या और दिनांक	उत्प्रेरक का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
1	1005/एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई1102 01/1005/517 दिनांक 24/01/2024	टीपीएस बनबसा में पावर हाउस के यूनिट-3 इंपार्ट एनआईटी/2023 से रिसाव का उपचार	खुली निविदा	24/01/2024	Two Bid	8/2/2024	2	मैसर्स एस.के. वि.क्री कंपनी लिमिटेड (एल 1)	मैसर्स पूर्णातिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एच सविदा/LOA/2023/ई110 201/1005/546 दिनांक: 01/03/2024	मैसर्स एस.के. सेन्स कंपनी शरन्वी मार्केट जालंधर-144001	Rs. 16,95,000/-	20 days
2	990/जीईएम/2023/बी/4 140159, दिनांक: 24-11-2023	टनकपुर पावर स्टेशन का वित्तीय वर्ष 2023-24 वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक सुरक्षा ऑडिट	खुली निविदा	24-11-2023	Two Bid	9/12/2023	10	मैसर्स मंगलपामा डेक्लोरॉनॉज प्राइवेट लिमिटेड मैसर्स नोबेल्स रॉबिंजन एच सोल्यूसन प्राइवेट लिमिटेड मैसर्स सेवटी कंसल्टकी सर्विसेज एम/एस एक्सल इन्वैरस सर्विसेज	मैसर्स एच.जी.एस. इंजिनियर्स एंड कंपनी मैसर्स हाईटेक इंजीनियर्स M/S SGS AND CO M/S HIGHTEC ENGINEERS	Yes	जीईएमसी- 511687707274419 04-Mar-2024 GEMC- 511687761939993 04-Mar-2024	मैसर्स मंगलपामा डेक्लोरॉनॉज प्राइवेट लिमिटेड 3सी, तीसरी मंजिल, बाला प्रसाद टॉवर, झरगोनाल रोड, बिस्वपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-	Rs. 93,220/-	10-Mar-26
3	998/जीईएम/2023/बी/4 280908, दिनांक: 15-12-2023 GEM/2023/B/4280908, Dated: 15-12-2023	टनकपुर बैराज के 7 कि.मी डाउनस्ट्रीम की लंबाई का सर्वेक्षण। Survey of downstream of Tanakpur Barrage length approx. 7 Kms	खुली निविदा	15-12-2023	Two Bid	30-12-2023	10	मैसर्स एच.टी.एम जियोटेक्निकल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स एच.टी.एम इंजीनियर्स एंड सर्विसेज, मैसर्स केडन सर्वे प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स नैड एंड कोस्ट (एच) एमआर जेम्स के किलापा, मैसर्स ऑन एंड ऑफ शोर सर्वे इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स पीकेएस इला इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स द डिजाइनिंग कंसोर्टियम मैसर्स एक्सप्लोर कंसल्टंसी सर्विसेज प्राइवेट	मैसर्स एच.जी.एस. इंजिनियर्स एंड कंपनी मैसर्स हाईटेक इंजीनियर्स M/S SGS AND CO M/S HIGHTEC ENGINEERS	Yes	जीईएमसी- 511687707274419 04-Mar-2024 GEMC- 511687761939993 04-Mar-2024	मैसर्स एच.टी.एम जियोटेक्निकल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड सी-60, एच.टी.एम जियोटेक्निकल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, नोएडा, सेक्टर-63, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301	Rs. 4,03,199/-	10-Mar-2024
4	995/एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई102894/995/494 दिनांक 15/12/2023	टनकपुर बैराज पर एपीआई के साथ आपातकालीन बाढ़ चेतावनी प्रणाली (सायरन के एकीकरण सहित) की डिजाइनिंग, निर्माण, परीक्षण और कमीशनिंग	खुली निविदा	16/12/2023	Two Bid	8/1/2024	4	एआईएमआईएल लिमिटेड, नई दिल्ली, मैसर्स सेसेटेकनो सोल्यूसन, जोधपुर और मैसर्स एम2एम लॉगर, दिल्ली	मैसर्स इंजीनियरिंग ऑटोमेशन एंड लॉजिक सोल्यूसन	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एच सविदा/LOA/2024/ई102 894/995/806 दिनांक: 06/03/2024	मैसर्स एम2एम लॉगर प्लॉट 67, स्ट्रीट-1बी, फ्रेंड्स कॉलोनी इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, क्षेत्र, शाहदरा, दिल्ली-110095	Rs. 14,70,000/-	13 months
5	982/एनएच/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई96188/982/483 दिनांक 05/12/2023	वृका गांव, टनकपुर, जिला-चंपारन में माता पूर्णातिरी मंदिर के यात्रियों के लिए यात्री निवास का निर्माण	खुली निविदा	6/12/2023	Two Bid	7/2/2024	3	मैसर्स एस.बी.टी. इलेक्ट्रो इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड मैसर्स एमएसआर एसीएलएस नई दिल्ली मैसर्स गिड इंजीनियर्स, गाजियाबाद	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एच सविदा/LOA/2024/ई961 88/982/825 13/03/2024	मैसर्स एस.बी.टी. इलेक्ट्रो इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, 402, चौथी मंजिल, टावर बी1, झारखण्ड सिटी सेंटर, विभूति खड गोमती नगर, लखनऊ (पूर्वी)-226010	Rs. 2,30,73,02 9/-	18 months

Shubashree Datta

क्रमांक	निविदा संख्या	ग्राहक/प्रकृति	निविदा पुरदावा का प्रकार	एनआईटी के तिथि	बोली का प्रकार	निविदा प्राप्ति की तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध सार्वजनिक निविदाकर्म	अनुबंध संख्या और तिथि	उकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की निर्धारित तिथि
6	989/एनएच/टीपीएस/पी/बी/एनआईटी/2023/ई/102911/989/478 दिनांक 28/11/2023	अपस्ट्रीम साइड की मरम्मत (बैराज गेट से स्टेप लॉज गेट के बीच) स्थित वे नलिसि, गेट यूएस और 11 गेटों के सिल बीम टनकपुर बैराज	खुली निविदा	23/12/2023	Two Bid	6/1/2024	3	मैसर्स वासु इंफ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी और मैसर्स पूर्णांगिरि कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लि. लिमिटेड	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/ग्राहण एवं सविदा/LOA/2024/E102 911/989/826 13/03/2024	मैसर्स पूर्णांगिरि कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, वई क्रमांक-7, सीमेंट रोड, टनकपुर	17,58,504.00 /-	03 months
7	976/एनएच/टीपीएस/पी/बी/एनआईटी/2023/ई/5635/976/424 दिनांक 22/08/2023	टीपीएस कॉलोनी बनबसा में आंतरिक कॉलोनी सड़कों (एनएचपीसी मुख्य द्वार से अस्पताल गेट और भारतीय स्टेप बैंक कार्यालय से कैवीएस गेट तक) पर प्रीमिक्स कारपेटिंग प्रदान करना	खुली निविदा	22-Sep-23	Two Bid	9-Oct-23	2	मैसर्स पूर्णांगिरि कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड, टनकपुर मैसर्स और के कॉन्स्ट्रक्टर, बनबसा	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/ग्राहण एवं सविदा/LOA/2024/E956 35/976/850 21/03/2024	मैसर्स और के कॉन्स्ट्रक्टर कॉलोनी, बनबसा चंपलत यूके-262310	Rs. 33,760,371/-	03 months
8	1001/जीईएम/2024/बी/4487024 30-01-2024	पावर हाउस कॉन्स-लेक्स टीपीएस बनबसा में दो वर्ष अर्थात 2024-2025 से 2025-26 तक सफाई कार्य करना	खुली निविदा	30-01-2024	Two Bid	13-02-2024	7	मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी, मैसर्स अदभुत कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी एंड एंटरप्राइजेज, मैसर्स एमके एंटरप्राइजेज, मैसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्टर और मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी	Nil	Yes	जीईएमसी-51168774199314 22-मार्च-2024	मैसर्स एम के एंटरप्राइजेज 42, वायुसेना गेट इन्जलनगर, आलोक नगर कर्जा दासपुर रोड, बरेली, उत्तर प्रदेश-243122	Rs. 53,89,086/-	30-Apr-26
9	1007/जीईएम/2024/बी/4495677, 25-01-2024	टनकपुर बैराज के अपस्ट्रीम जी एंड डी साइट पर स्थापित जल स्तर रिकॉर्डर के वायु चार्ज का कार्य करना और नदी के वेग का मापन करना	खुली निविदा	25-01-2024	Two Bid	9/2/2024	6	मैसर्स अदभुत कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी एंड एंटरप्राइजेज, मैसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्टर और मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी	1	Yes	जीईएमसी-511687704518886 27-मार्च-2024	मैसर्स रवीश चंद्र गारकोटी 0, सीमेंट रोड, टनकपुर, 262309	Rs. 24,58,943/-	03-Apr-2026

Prakash Kumar